
Kysely varhaiskasvatuksen asiakkaille oli avoinna 1.-25.11.2024.  

Vastauksia tuli 90.  

 

Kommenteista on tähän koosteeseen listattu muutamia. Tulokset ja kaikki 

kommentit on käyty läpi esihenkilötiimissä ja henkilöstön kanssa yksiköissä.  

 

Kiitos palautteestanne!  

 
 

 
 

 
(6 % = eskari)  



 
 

"Paikka tuli myöhemmin kun oli haettu ja toiveena olisi ollut päiväkoti paikka." 

 

"Alun perin hoitopaikan löytäminen oli haastavaa, mutta jatkopaikan 

saaminen samassa paikassa on ollut erittäin mutkatonta." 

 
"Tieto hoitopaikan saamisesta ja paikasta tuli alle kaksi viikkoa hoidon 

aloittamisesta. Paikkaa oli haettu ajoissa." 

 

"Ilmoitin hoidon tarpeen ja saimme lapselle hoitopaikan" 

 
"Helppo, nopea ja selkeä" 

 

"saatiin haluamamme paikka, kuultiin hyvissä ajoin tällä kertaa hoitopaikka-

päätöksestä. tutustuminen päiväkodissa ja hoitajien käynti kotona olivat 

hyvät." 

 

"Sain neuvontaa puhelimitse." 

 

"Lapsi siirrettiin päiväkodista toiseen vanhemmille ilmoittamatta ja ilman 

hakuprosessia." 

 



 

 



"Meillä kaksi lasta, oli erityisen mukava kun nuoremman aloittaessa hoidon 

tuli hoitaja ensin käymään kotona tutustumassa lapseen" 

 

"Lapsen on mukava mennä hoitopaikkaan, kun siellä on hyvät hoitajat, jotka 

huomio, jos on ikävä vanhempia. Myös se että otetaan myös vanhemmat 

huomioon ja on tutustumiskäynti yhdessä lapsen kanssa. " 

 

"Päiväkodissa tulisi olla päivähoidon alkaessa lapsella omahoitaja (pari kaksi), 

joka on aamuisin vastassa ja on lapselle tuttu. Joka aamu vaihtuva hoitaja 

hämmentää lasta, etenkin alussa kun kaikki ihmiset, tavat ja paikat ovat uusia." 

 
"Minun mielestä olisi ihana jos lapsella olisi omahoitaja joka olisi täysin perillä 

kaikesta lapseen liittyvästä asiasta" 

 

"Myös vanhemman on hyvä tutustua hoitopaikkaan" 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Lapsen vasu on suunnitelma lapsen varhaiskasvatuksen toteuttamisesta. Se 

laaditaan varhaiskasvatuslain mukaisesti jokaiselle päiväkodissa tai 

perhepäivähoidossa olevalle lapselle yhdessä vanhempien kanssa. Lapsen 

vasu on suunnitelma siitä, miten lapsen yksilöllistä kehitystä, oppimista ja 

hyvinvointia edistetään. 

 

Miten onnistuneena pidät lapsesi Vasu- keskustelua?  
 

 
 
"Ihailtavan hyvin henkilökunta on oppinut lyhyehkössä ajassa tuntemaan 

lapsen ja kuvailevat häntä ja hänen taitojansa tarkasti." 

 

 

 
 

Mihin asioihin erityisesti pystyt vaikuttamaan/ haluaisit vaikuttaa? 

"Kaverisuhteet, lepo, ruokailu" 

"Vanhempia ei kuunnella tarpeeksi." 

"Ei ole ainakaan vielä tarvinnut vaikuttaa mitenkään. " 



"Toiveita kuunnellaan ";"Lapsen rutiinit kotona on otettu hoidossa hyvin 

huomioon" 

"Vasukeskustelussa nousseet asiat otettiin huomioon heti. " 

"Yksilölliseen vahvuuksien/osaamisen/kehittämiskohteiden huomiointiin 

vasukeskustelujen ja päivittäisten keskustelujen kautta" 

"Haluaisin että jokainen lapsi kohdattaisiin aamulla hoitajan toimesta jo heti 

saapuessa. Tällä hetkellä tämä ei aina toteudu." 

 
 

 

 
 
Miten kehittäisit yhteistyötä:  

"Avoimuutta molemmin puolin"; "Avoin keskustelu ja kuunteleminen." 

"Haluaisin enemmän kommunikointia hoitajien kanssa. Esim. Kun lasta hakee 

hoidosta, olisi kiva kuulla päivän kulusta ja miten päivä on mennyt. Ja yleisesti 

myös rehellistä kommunikointia lapsen kehityksestä, käytöksestä ja tavoista 

päivähoidossa." 

"Yhteistyö on toiminut nykyisellään hyvin." 

"Haluan tietää mitä lapselleni kuuluu hoidossa jne. Hoitajat ovat silmäni sen 

ajan kun olen itse töissä." 



 

 
 

 

 



 
 

 
 
 
Mitä vielä haluaisit sanoa varhaiskasvatukseen liittyen 

"Lämmittää mieltä kun lapsi saa olla sylissä hoitopaikassa ja näkee että 

tykätään lapsista. Ei tule sellaista oloa että tää on vain työtä. Voi huoletta 

lähteä töihin. Iso kiitos hoitajille!" 

"Hyvin menee. " 

"Teette tärkeää työtä, meidän perhe on tyytyväinen." 

"Perhepäivähoito on työtä suurella sydämellä,se resurssit pitäisi turvata. Hyvä 

olisi kiinnittää myös huomiota perhepäivähoitajan ryhmän koostumukseen, 

että kaikille on ikätasoista leikkiseuraa." 



"Kiitos oman lapseni hoitajille, teette arvokasta työtä." 

"Enempi hoitajia välillä tarvis, näkee välillä että yks hoitaja pienten puolella 

olis tarpeen" 

 

"Isot kiitokset ihanille kasvattajille, teette supertärkeää työtä. Voi hyvin ja 

luottavaisin mielin jättää oman pikkuisen teidän hoiviin ja lapsi mielellään jää 

päiväkotiin." 

 

"Iloisuus ja avoimuus on se mihin kannustan, näin vanhempana jää itsellekin 

hyvä mieli vienti- ja hakutilanteissa." 

 


